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AL/F1 P.ilar Apa.ri.cio Chueca Maria Lépez
pilaraparicio@ub.edu mlopezmu80@alumnes.ub.edu
A2/F2 Ana Nufiez Carballosa Pau Maestro Delgado
ana.nunez@ub.edu pmaestde8@alumnes.ub.edu
A3/F3 Josep M2 Cortés Marti Julia Lloses Fort
josepmcortesmarti@ub.edu jllosefo8 @alumnes.ub.edu
AdJF4 Anna M2 Sucarrats Antonell Manuel Pérez Marti
amsucarrats@ub.edu mperezmal80@alumnes.ub.edu
A6/F6 Teresa Solanelles Batlle Carlota Gonzalez de San Pedro Molina
mtsolanelles@ub.edu cgonzamo42@alumnes.ub.edu
D1/D2 Cristina Poblet Farrés Eloy Fernandez Apolinario
mcpoblet@ub.edu efernaap7@alumnes.ub.edu
B1/G1 Roman Adillén Boladeres Alejandro Moruno Corbalan
adillon@ub.edu amoruncol3@alumnes.ub.edu
B2/G2 Miquel Juan Ferrer Javier Tejada Rastrojo
mjuan@ub.edu xtejadra7@alumnes.ub.edu
B3/G3 Montserrat Gimeno Grifid Marta Ortiz Valls
montsegimeno@ub.edu mortizva35@alumnes.ub.edu
B4/G4 Pilar Saldafia Gonzalvo Maruat Alali Charrafat Messari
pilarsaldana@ub.edu malalime7@alumnes.ub.edu
C1/H1 Daniel Bergada Gomez Alona Hubarenko Zakorko
dbergada@ub.edu ahubarhu7@alumnes.ub.edu
C2/H2 Jesus Montes Peral Laia Alba Carbd
jesus.montes@ub.edu lalbacar7@alumnes.ub.edu




